АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019
	№
	         1802

О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского
муниципального района от 28.10.2019 №1411 «Об утверждении положения
об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения
 «Жилищно-эксплуатационное управление Пушкино»

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Отраслевым тарифным соглашением в жилищно-коммунальном хозяйстве Российской Федерации на 2017-2019 годы от 08.12.2016 (в редакции, введенной в действие Отраслевым тарифным соглашением от 07 декабря 2018 года), Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пушкинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменение в Приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление Пушкино», утвержденное постановлением администрации Пушкинского муниципального района от 28.10.2019 №1411 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление Пушкино», изложив его в прилагаемой редакции.
	2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно- телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.adm-pushkino.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского городского округа О.В. Шатскую

Глава Пушкинского городского округа 	                                     	   М.Ф.Перцев

Верно:
Начальник управления делами
администрации Пушкинского
городского округа									С.Н. Холмакова

	Заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа

	И.А. Максимов

	Заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа

	О.В. Шатская

	Начальник правового управления администрации Пушкинского городского округа

	С.А. Приходько

	Председатель Комитета по экономике администрации Пушкинского городского округа
	С.С. Федотова

	Председатель Комитета по финансовой и налоговой политике администрации Пушкинского городского округа

	М.Д. Рябцева

	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия»

	Т.Ю. Зарубина

[bookmark: _GoBack]

Разослано:
Управление делами – 1 экз.
Управление ЖКХ – 1 экз.
Комитет по экономике – 1 экз.
КФНП – 1 экз.
МКУ «ЦБ» – 1 экз.

Исп.: Мормуль Е.В.
Тел.: 8-965-282-17-17

Приложение 1 к постановлению
администрации Пушкинского
муниципального района
от «30» декабря 2019 № 1802

Должностные оклады руководителей и специалистов
	Наименование должностей
	Размер
должностного оклада
(рублей в месяц)

	Директор
	40 000,00

	Заместитель директора, главный бухгалтер, главный инженер
	30 000,00

	Начальник отдела, энергетик, заместитель главного бухгалтера
	22 500,00

	Помощник директора, ведущий инженер, ведущий юрисконсульт, контрактный управляющий
	20 000,00

	Бухгалтер 1 категории, экономист 1 категории,   специалист по кадрам, ведущий специалист, юрисконсульт
	17 500,00

	Инженер, инженер  по эксплуатации лифтового оборудования, инженер сметчик, специалист по связям с общественностью, специалист по работе с обращениями граждан, системный администратор,   специалист по охране труда, специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	15 500,00

image1.png